щйrr

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l сентября 202l г. Jф 077l - па

с. Карпогоры

О возврате проекта решения об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образовання <<сийское>>

Пинежского района Архангельской области
на период с 202l по 2040 год (включительно) на доработку

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.200з .пl9 l3 l -ФЗ
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Требованиями к порядку разработки и утверrtцения схем
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февр аля 20|2 года }l! 1 54, с учетомпоступивших замечаний и предложений, а также итогового документа
(протокола) публичных слушаний, на основании Устава муниципмьного
образования <Пинежский муниципальный район> Архангельской области
администрация муниципalльного образования <Пинежский муниципальный
раЙон)

постановляет:
l. Вернуть проект решения об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования кСийское> Пинежского района Архангельской
области на период с 2021 по 2040 год (включительно) на доработку.2. Настоящее постановление разместить на офицrа,r""о,
информационном сайте администрации муницип:шьЕого обра.о"ап""
<Пинежский муниципальный район> Архангельской области в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> ( inczh Iе.ru

3,настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

.d
l

Глава муницип€lльного образования1'
l,ii:
1.
l

А.С. Чечулин